



**Factura**  
**Ref. : R-003861**

Fecha de la factura : 07/01/2022  
Fecha de vencimiento : 07/01/2022  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101731 - 13 SUDADERA BODY BB SUDADERA BODY BB 19.900	19%	10.924,3697 5	4	43.697,48
101733 - TERMICO PIÑA TERMICO PIÑA 18.900	19%	9.243,69748	2	18.487,39
101613 - 26 CONJ GRANDI MONSTER	19%	21.848,7395	2	43.697,48
DOC MEDIA BB	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39

Total (Base imp).	121.848,74
Total IVA 19%	23.151,26
<b>Total</b>	<b>145.000,00</b>
Pagado	145.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
07/01/2022	145.000,00	Efectivo	R-003861